
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 156863-2014 z dnia 2014-07-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca opracowanie merytoryczne, graficzne, tłumaczenie, skład, łamanie, korektę, naświetlanie,

druk oraz dostarczenie i rozładunek przez wykonawcę w miejscach wskazanych przez zamawiającego...

Termin składania ofert: 2014-07-28

Kielce: USŁUGA OBEJMUJ ĄCA OPRACOWANIE MERYTORYCZNE, GRAFICZNE,

TŁUMACZENIE, SKŁAD, ŁAMANIE, KOREKT Ę, NAŚWIETLANIE, DRUK ORAZ DOSTAW Ę

PUBLIKACJI INFORMACYJNYCH PROMUJ ĄCYCH GOSPODARKĘ REGIONU, W RAMACH

REALIZACJI ZADANIA PT. ZAKUP PUBLIKACJI, W RAMACH R EALIZOWANEGO PROJEKTU

PARTNERSKIEGO PT. TWORZENIE I ROZWÓJ SIECI WSPÓŁPRA CY CENTRÓW OBSŁUGI

INWESTORA

Numer ogłoszenia: 181787 - 2014; data zamieszczenia : 25.08.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 156863 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA OBEJMUJĄCA OPRACOWANIE MERYTORYCZNE, GRAFICZNE,

TŁUMACZENIE, SKŁAD, ŁAMANIE, KOREKTĘ, NAŚWIETLANIE, DRUK ORAZ DOSTAWĘ PUBLIKACJI INFORMACYJNYCH

PROMUJĄCYCH GOSPODARKĘ REGIONU, W RAMACH REALIZACJI ZADANIA PT. ZAKUP PUBLIKACJI, W RAMACH REALIZOWANEGO

PROJEKTU PARTNERSKIEGO PT. TWORZENIE I ROZWÓJ SIECI WSPÓŁPRACY CENTRÓW OBSŁUGI INWESTORA.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa obejmująca opracowanie merytoryczne, graficzne,

tłumaczenie, skład, łamanie, korektę, naświetlanie, druk oraz dostarczenie i rozładunek przez wykonawcę w miejscach wskazanych przez

zamawiającego następujących publikacji: a) Publikacja dot. sektora uzdrowiskowego - 3 500 sztuk, w tym: - w języku angielskim - 1 000 sztuk; -

w języku włoskim - 1000 sztuk; - w języku rosyjskim - 1 000 sztuk; - w języku polskim - 500 sztuk; b) Publikacja dot. sektora owocowo-

warzywnego - 4 000 sztuk, w tym: - Polsko - angielsko - rosyjska wersja językowa - 3 000 sztuk; - Włoska wersja językowa - 1 000 sztuk. c)

Publikacja informacyjna - 2 000 sztuk, w tym: - w języku włoskim 1 000 sztuk; - w języku angielskim 1 000 sztuk. 2. Wykonawca zobowiązany

będzie do dostarczenia i rozładunku przedmiotu zamówienia w siedzibie zamawiającego w Kielcach przy ul. Sienkiewicza 63, 25 - 002 Kielce

(Departament Polityki Regionalnej), w miejscu przez niego wskazanym. 3. Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania przedmiotu

zamówienia zgodnie z Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ oraz Załącznikami 2A, 2B i 2C do

SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.81.00.00-5, 79.82.20.00-2, 79.82.30.00-9, 79.82.25.00-7, 79.82.00.00-8, 79.92.00.00-9,

79.53.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 2



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Zamówienie

współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, w ramach realizacji zadania pt. Zakup publikacji, w ramach realizowanego projektu

partnerskiego pt. Tworzenie i rozwój sieci współpracy Centrów Obsługi Inwestora..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AGENCJA PROMOCYJNO - WYDAWNICZA UNIGRAF JÓZEF KLOSKA, ul.Dworcowa 71, 85-009 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 35370,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  38560,50

Oferta z najni Ŝszą ceną: 38560,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 117674,10

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

2 z 2


